Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная

общеобразовательная школа № 615 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30.08.2025 г.                                                                                            № 184

Об утверждении службы школьной медиации

Во исполнение    Рекомендаций к письму заместителя Министерства образования и

науки Российской Федерации от 18.11.2013 года NBK- 844/07 «О направлении

методических рекомендаций по организации служб школьной медиации» и решения

Педагогического Совета (Протокол № 1 от 29.08.2025 года)

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о службе школьной медиации в образовательном учреждении.

    В соответствии с Положением о службе медиации в ГБОУ НОШ № 615

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

2.Утвердить  следующий состав  службы школьной  медиации:

               - Л.А. Самуйлова   педагог-психолог

               - В.В. Позднякова  учитель начальных классов

               - Т.П.Самсонова     социальный педагог

               - О.А. Иванова         учитель-логопед

3.  Назначить руководителем  службы школьной медиации   Т. П. Самсонову.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                              Е.М. Смирнова

С приказом ознакомлены:               ______________________

                                                           ______________________

                                                           ______________________

                                                          _______________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 615
АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Смирнова Евгения
Михайловна, директор

28.01.26 12:02 (MSK) Сертификат 900541E16375C69DE1C297F1563573E8